Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

6 592791 WEIKFIELD 
STRAWBERRY 
FALOODA MIX 
200.00 G

106-592791STAGING KOW000316993 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

Total: 1020 980 29815.88 2610.14 2610.14 0.00 0.00 0.00 35036.18

Amount 
(INR) :

Thirty Five Thousand Thirty Six and Eighteen paisa Only